ZARZADZENIE NR 0050.33.2019
WOJTA GMINY WYMIARKI

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budzZecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z2019
poz. 869 ), oraz na podstawie § 12 ust. 2 Uchwaly Rady Gminy Wymiarki Nr I11/8/2018 r. z dnia 28 grudnia
2018 r. zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie zzalacznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje sie¢ zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie zzalacznikiem Nr2 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 3. 1. Ustala sie planowane dochody po zmianach w kwocie 11.866.185,10 zt w tym
- dochody biezace w kwocie 9.773.114,10 zt
- dochody majatkowe w kwocie 2.093.071,00 zt
2. Ustala sie planowane wydatki po zmianach w kwocie 13.870.492,10 zt w tym
- wydatki biezgce w kwocie 9.135.748,10 zt
- wydatki majatkowe w kwocie 4.734.744,00 zt

§ 4. Plan dochodow i plan wydatkow budzetu zwiazany z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej
i innych zadan zleconych ustawami po zmianach w wynosi 1.975.785,10 zi.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjegcia.
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Zalgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 0050.33.2019

Wéjta Gminy Wymiarki
z dnia 14 maja 2019 r.

Dochody budzetu na 2019 rok.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych organéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

5 313,00

6 000,00

11 313,00

75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego

4 665,00

6 000,00

10 665,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacjg zadan biezgcych

z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadaf zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 665,00

6 000,00

10 665,00

855

Rodzina

1960 027,00

68,00

1 960 095,00

85503

Karta Duzej Rodziny

49,00

68,00

117,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na realizacjg zadan biezacych

z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

49,00

68,00

117,00

Razem:

11 860 117,10

6 068,00

11 866 185,10 |
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Wydatki budzetu na 2019 rok.

Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 0050.33.2019

Wojta Gminy Wymiarki
z dnia 14 maja 2019 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
Urze¢dy naczelnych organéw
751 wladzy pafistwowej, kontroli 5 313,00 6 000,00 11 313,00
1 ochrony prawa oraz
sgdownictwa
75113 Wybory-do Barlamenty 4 665,00 6 000,00 10 665,00
Europejskiego
3030 Rézne wydatki na rzecz 0s4b 0,00 6 000,00 6 000,00
fizycznych
4010 Wynagmdzeniy gsobawe 1.329,00 -860,00 469,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 0,00 140,79 140,79
spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
4120 Solidarnosclovwy Pimusz 0,00 21,00 21,00
Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych
4210 Zalupdiatenialor 1 982,00 499,21 248121
1 wyposazenia
4410 Podréze stuzbowe krajowe 130,00 199,00 329,00
855 Rodzina 2 004 343,00 68,00 2004 411,00
85503 Karta Duzej Rodziny 49,00 68,00 117,00
4210 Ll TERAG Y 49,00 68,00 117,00
i wyposazenia
Razem: 13 864 424,10 6 068,00 13 870 492,10
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